(138) 100m - Muzi :: Beh A

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(321)
(16)
(385)
(120)
(53)
(91)
(305)
(354)

+1,6 m/s

EEEEETEER

Meno

VOLKO Jan
MATUS Jakub
SVOBODA Jakub
VESZELKA Tomas
LANIK Matej
FENDEK Jakub
BENDA Jakub
PRIBIL Boris

4. kolo Atletickej ligy 2016

Trnava 29.08.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 2:04

Nar.

1996
1996
1992
1995
1999
1991
2000
1998

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
Czech republic

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK ASK Slavia Trnava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AC Stavbar Nitra

Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
10,55
10,62
11,06
11,19
11,27
11,39
11,44
11,52
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